사용 설명서
Model : 1248R / 1580R / 1236R
              1096R / 1736R
등록상표 안내
LABOGENE 로고는 (주)비엠에스의 등록 상표입니다.
  제품의 성능 향상을 위해 제품의 규격이나 사용 설명서의 내용이 예고 없이 변경될 수 있습니다.
  사용 설명서의 일부 또는 전부를 허가 없이 복사할 수 없습니다.

CE MARK - Yes -
Lid Structure Triple (ABS/Steel/ABS)
Touch type key input Yes
Time diplay hr : min
Time control interval
(increment) 1 min
RPM control interval 1
RCF control interval 1
Min. adjustable speed
(RPM) 500
500 except 300
for  the  rotor ,
GRF-L-1400-4
Parameter input method Numberic
Parameter changeability
during run Yes
Key lock function Yes
Control (CPU) Microprocessor controlled
Cooling medium R404a
Chamber material and
coating SUS304
Weight without rotor 78 110 93 110 180
Operating Manual
3. 제품 조립과 설치
1. AC Power cord를 본체 우측 후면에 위치한 전원 소켓에 연결하고 전원 플러그를 콘센트에 연결하세요.
 ▶사용할 정격전압 (220V~, 60Hz)을 확인하기 바랍니다.
2. 본체 우측에 위치한 전원 스위치 버튼 [ ON/OFF ]을 ON방향[ ON ]으로 올려주세요.
 ▶경쾌한 신호음과 함께 바로 전에 사용한 설정 값이 표시 됩니다.
 ▶기기 출고 시, default값은 rotor 별 max rpm 값, 10분, 25℃ 입니다.
1. 원심분리기 구입 후 포장된 상자를 열고 구성품 항목을 확인하세요.
 ▶공통: 원심분리기 / 사용 설명서 / AC Power Cord / Rotor Locking Tool(Manual Open Tool) /Lubricant(grease)
 ▶스탠드형 (1096R/1236R/1736R) 추가 구성품 : 수평자 / 스패너
3.2 전원 연결
3.1 제품 패킹 개방
(1248R,1236R) (1096R,1580R) (1736R)
잠깐!  전기적 요구 사항
전원은 220V를 사용하고 있으며, 전압은 표준전압에서 ± 10% 이상으로 변화 한다면 사용 시 정밀한 신뢰도를 얻을 수
없습니다.  또한 원심분리기 내의 각종부품에 손상을 입힐 수 있으므로 일정한 전원이 공급될 수 있도록 해야 합니다.
이 기기는 출하시 220V 전압에서 사용하도록 되어 있습니다.
A/S 문의 : 02-3452-8966 / 070-8620-5350 / techsupport@gyrozen.com 11
Refrigerated, High Speed Centrifuges, 1248R/1580R/1236R/1736R/1096R
잠깐! [로터 자동 인식] 시스템
로터를 장착하고 Lid를 닫았을 때, 로터 스캔 과정(디스플레이 화면: Rotor scan...) 이후
메인 화면으로 이동합니다. Lid가 개방되었을 때 로터 스캔과정 없이 메인 화면으로 이동
합니다. 동작 설정 값을 입력하고 [Start] 버튼을 누르면 로터 스캔과정을 거친 후
동작이 시작됩니다
3.3 Lid 개방
Lid를 개방할 때 사용합니다. Lid가 닫혀진 상태는 램프 OFF, 열림 상태는 Lid 램프가 점등됩니다.
3.4 로터 장착과 분리
1. 로터를 조립하기 전에 모터 회전축과 로터를
   마른 헝겊으로 이물질이나 수분을 제거하세요.
1. Lid가 닫혀진 상태 (Lid 램프 OFF)에서 [Lid] 버튼을
  누르세요.
 ▶Lid를 열면 디스플레이에서 lid open 문구와 함께
  Lid 램프가 점등됩니다.
 ▶Lid를 닫으면 디스플레이에서 lid close 문구와 함께
  메인화면으로 이동합니다.
공통
잠깐!  [Motorized Lid Closure] 시스템
본 제품의 Lid lock 시스템은 가벼운 터치만으로 잠김 상태가 적용되므로 무리한 힘을 가하지 마십시오.
Operating Manual
2. 로터를 챔버 내 중심 축에 맞추어 넣고
  제공된 Rotor Locking Tool을 이용하여 돌려 주세요.
 ▶로터 장착 : 시계 방향
 ▶로터 분리 : 시계 반대 방향
 ▶한 손으로 로터를 잡고 다른 한 손으로 Tool을 이용하여 장착 또는
 분리하시기 바랍니다.
3. 로터에 알맞은 샘플 튜브를 넣고 로터 Lid를 닫은 후,
   Lid 꼭지를 시계 방향으로 돌려 고정하세요.
 ▶로터 Lid 장착 : 시계 방향